
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-

I.3111.3.88.2024 z dnia 23 sierpnia 2024 roku; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 

FB-I.3111.3.88.2024 z dnia 23 sierpnia 2024 roku; 

3) dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 5.655.302,04 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 1.605.302,04 zł oraz 

przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.050.000,00 zł."; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.785.302,04 zł, w tym pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 

1.735.302,04 zł oraz pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.050.000,00 zł."; 

6) § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów długoterminowych do wysokości 1.735.302,04 zł;"; 

7) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 

wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2633



8) załącznik Nr 10 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Łukasz Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2633



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 695 467,88 0,00 132 617,96 12 828 085,84 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 162 672,88 0,00 132 617,96 295 290,84 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 132 617,96 132 617,96 

801 
  

Oświata i wychowanie 316 049,00 0,00 7 000,00 323 049,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 341 325,00 341 325,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 341 325,00 341 325,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 341 325,00 341 325,00 

bieżące razem: 24 694 823,34 0,00 480 942,96 25 175 766,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 1 046 669,00 1 046 669,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 046 669,00 1 046 669,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 046 669,00 1 046 669,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 927 232,50 0,00 80 622,98 16 007 855,48 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 80 622,98 80 622,98 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 80 622,98 80 622,98 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 258,66 -979 000,00 0,00 43 258,66 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 979 000,00 -979 000,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
979 000,00 -979 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2633



 

majątkowe razem: 17 562 642,16 -979 000,00 1 127 291,98 17 710 934,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 009,66 0,00 0,00 402 009,66 

        

Ogółem: 42 257 465,50 -979 000,00 1 608 234,94 42 886 700,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
426 609,66 0,00 0,00 426 609,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2633



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 8 658 175,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 663 675,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 875,00 7 965 875,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 8 658 175,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 375,00 7 960 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 663 675,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 875,00 7 965 875,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 13 511 531,25 573 477,17 573 477,17 0,00 573 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 611 531,25 673 477,17 673 477,17 0,00 673 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 464 331,25 526 277,17 526 277,17 0,00 526 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 564 331,25 626 277,17 626 277,17 0,00 626 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 371 149,33 564 174,33 481 243,00 212 500,00 268 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 706,26 68 706,26 68 706,26 15 000,00 53 706,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 439 855,59 632 880,59 549 949,26 227 500,00 322 449,26 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 361 149,33 554 174,33 471 243,00 212 500,00 258 743,00 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 706,26 68 706,26 68 706,26 15 000,00 53 706,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 429 855,59 622 880,59 539 949,26 227 500,00 312 449,26 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 201 961,00 9 201 961,00 8 915 965,71 6 745 145,66 2 170 820,05 3 000,00 282 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 000,00 607 000,00 597 000,00 570 000,00 27 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 808 961,00 9 808 961,00 9 512 965,71 7 315 145,66 2 197 820,05 3 000,00 292 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2633



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 204 923,42 6 204 923,42 5 993 804,13 5 265 316,56 728 487,57 0,00 211 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 470 000,00 460 000,00 440 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 674 923,42 6 674 923,42 6 453 804,13 5 705 316,56 748 487,57 0,00 221 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 479 295,00 1 479 295,00 1 441 897,00 870 897,40 570 999,60 0,00 37 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 554 295,00 1 554 295,00 1 516 897,00 945 897,40 570 999,60 0,00 37 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 173 484,00 173 484,00 167 264,00 163 347,70 3 916,30 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 484,00 178 484,00 172 264,00 168 347,70 3 916,30 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 2 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 2 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2633



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 159 241,00 159 241,00 149 241,00 149 241,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 241,00 174 241,00 164 241,00 164 241,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 266 388,00 266 388,00 253 130,00 253 130,00 0,00 0,00 13 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 388,00 301 388,00 288 130,00 288 130,00 0,00 0,00 13 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 524 814,00 2 524 814,00 614 976,00 385 973,46 229 002,54 1 546 378,00 363 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 525 714,00 2 525 714,00 615 876,00 385 973,46 229 902,54 1 546 378,00 363 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 165 435,00 165 435,00 165 435,00 0,00 165 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 435,00 161 435,00 161 435,00 0,00 161 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 423 163,00 423 163,00 421 408,00 377 609,00 43 799,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 063,00 428 063,00 426 308,00 377 609,00 48 699,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 186 704,00 1 186 704,00 204 144,05 116 400,15 87 743,90 0,00 982 559,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 841,00 159 841,00 159 841,00 4 000,00 155 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 346 545,00 1 346 545,00 363 985,05 120 400,15 243 584,90 0,00 982 559,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2633



 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 841,00 155 841,00 155 841,00 0,00 155 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 941,00 159 941,00 159 941,00 0,00 159 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 743 514,55 2 311 515,44 2 311 515,44 98 000,00 2 213 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 999,11 431 999,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 700,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 870 214,55 2 437 715,44 2 437 715,44 98 000,00 2 339 715,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 499,11 432 499,11 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 76 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 300,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 137 720,00 137 720,00 137 720,00 0,00 137 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 720,00 192 720,00 192 720,00 0,00 192 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2633



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90026 

 

Pozostałe 
działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed 

zmianą 307 280,00 307 280,00 307 280,00 0,00 307 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 480,00 378 480,00 378 480,00 0,00 378 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 2 057 943,17 469 967,75 467 967,75 132 482,00 335 485,75 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 975,42 1 587 975,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -999 412,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 412,32 -999 412,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 103 530,85 514 967,75 512 967,75 153 482,00 359 485,75 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 563,10 588 563,10 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i 
ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 918 114,26 360 735,11 360 735,11 51 300,00 309 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 379,15 557 379,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 114,26 395 735,11 395 735,11 62 300,00 333 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 379,15 557 379,15 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed 

zmianą 87 799,00 87 799,00 87 799,00 81 182,00 6 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 799,00 97 799,00 97 799,00 91 182,00 6 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona 
zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed 

zmianą 999 412,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 412,32 999 412,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -999 412,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 412,32 -999 412,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 48 427 767,54 23 045 193,59 19 314 983,02 10 744 253,35 8 570 729,67 1 594 378,00 2 081 936,57 24 600,00 0,00 29 296,00 25 382 573,95 25 382 573,95 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 003 412,32 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 412,32 -999 412,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 117 647,26 1 111 647,26 1 101 647,26 610 000,00 491 647,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 542 002,48 24 152 840,85 20 412 630,28 11 354 253,35 9 058 376,93 1 594 378,00 2 091 936,57 24 600,00 0,00 29 296,00 24 389 161,63 24 389 161,63 358 751,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2633



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 26 września 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

5 250 302,04 - 3 515 000,00 1 735 302,04 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 050 000,00 3 000 000,00 4 050 000,00 

Razem: 6 300 302,04 Razem: -515 000,00 Razem:5 785 302,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2633



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 26 września 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00 

  
Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 1 050 000,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 965 875,00 

 
40002 Dostarczanie wody 7 965 875,00 

  
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mąkolska 750 000,00 

  
Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy 

Głowno 1 801 335,00 

  
Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 5 409 040,00 

  
Wykonanie otworu studziennego na potrzeby ujęcia wód podziemnych w Mąkolicach 5 500,00 

600 
 

Transport i łączność 12 938 054,08 

 
60016 Drogi publiczne gminne 12 938 054,08 

  
Budowa drogi w Ziewanicach 500 000,00 

  
Modernizacja drogi gminnej 2 040 000,00 

  
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 8 100 000,00 

  
Remont drogi Nr 120053E w Lubiankowie ( działka 78/1 i 78/3, obręb Lubianków) 1 311 660,00 

  
Remont drogi Nr 120058E w Ostrołęce (działka nr 302, obręb Ostrołęka) 820 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dróg gminnych ( Piaski 

Rudnickie, Ostrołęka, Kamień- dwie drogi, Lubianków) 120 000,00 

  
Wykonanie projektu budowy chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 120071E- FS 
Antoniew 21 512,81 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120067E w Konarzewie- FS 

Konarzew 18 881,27 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120073E w Bronisławowie- FS 

Bronisławów 6 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 408 751,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 408 751,00 

  
modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

  
realizacja projektu "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Głowno" 358 751,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 975,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 806 975,00 

  
Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby OSP w Lubiankowie- FS Lubianków 7 000,00 

  
Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie" 720 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Na sali OSP Ziewanice klimatyzację założymy i standard 

mieszkańcom poprawimy" 15 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Remont generalny małej sali w strażnicy"  

w miejscowości Boczki Domaradzkie 39 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2633



  
Realizacja projektu pn. „Wyposażenie strażnicy w klimatyzatory" w miejscowości 

Ostrołęka 25 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 499,11 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

  
Zakup traktorka ogrodniczego- kosiarki- FS Mąkolice 9 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 500,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 500,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 999,11 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 120 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 25 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 48 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 21 841,75 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Mięsośnia 17 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popówek Włościański 18 683,91 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Feliksów 14 473,45 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 36 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 563,10 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 379,15 

  
Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mąkolskiej 350 000,00 

  
Remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i 

Kamień 46 972,91 

  
Wykończenie łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola 
Lubiankowska 25 591,69 

  
Zakup lekkiej wiaty przenośnej - FS Wola Zbrożkowa 5 414,55 

  
Realizacja projektu pn. „Remont korytarza oraz utwardzenie terenu poprzez ułożenie 

kostki brukowej przed Domem Ludowym Kadzielin- Kamień" 101 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Świetlicę odnowimy i drzwi nowe założymy i okap kuchenny” 
w miejscowości Wola Lubiankowska 14 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Doposażenie wiaty wiejskiej" w miejscowości Piaski 

Rudnickie 14 400,00 

 
92195 Pozostała działalność 31 183,95 

  
Realizacja projekt pn. „Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zakup dmuchańca ze 
zjeżdżalnią" w miejscowości Mąkolice  15 000,00 

  
Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Władysławów Bielawski 16 183,95 

926 
 

Kultura fizyczna 198 444,34 

 
92601 Obiekty sportowe 150 000,00 

  
Budowa stadionu 150 000,00 

 
92695 Pozostała działalność 48 444,34 

  
Modernizacja placu zabaw w Piaskach Rudnickich- FS Piaski Rudnickie 24 144,34 

  
Zakup i montaż monitoringu oraz oświetlenia na placu zabaw- FS Wola Zbrożkowa 9 300,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wiejska strefa relaksu- ważna jest praca, lecz odpoczynek siły 
przywraca” w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 000,00 

OGÓŁEM 24 389 161,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2633



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi- 

dotacja celowa na zakup i 

montaż przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  1 050 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne- 

dotacja celowa na zadanie pn. 

"Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lubiankowie" 

   

720 000,00 

801 80195 2360 Pozostała działalność   3 000,00 

852 85203 2820 Ośrodki wsparcia   1 544 378,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   2 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

  3 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu- 

dofinansowanie do montażu 

kotłów EKO 

  60 500,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność  
 

2 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

  40 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 3 424 878,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2633


		2025-03-10T12:35:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




